АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» сентября 2022 г. № 260
 с.  Верхняя Хава
«О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

Верхнехавского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

Воронежской области от 21.10.2019 г № 318
«Об утверждении перечня муниципального

имущества Верхнехавского сельского

поселения Верхнехавского муниципального

района, подлежащего для имущественной

поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»»
     В целях приведения нормативных правовых актов администрации Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством РФ, улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области,  администрация Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района  Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести изменения в постановление администрации Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 21.10.2019 г № 318 «Об утверждении перечня муниципального имущества Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района, подлежащего для имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1.1. Дополнить перечень муниципального имущества Верхнехавского сельского поселения, подлежащего для имущественной поддержки субъектов малого и среднего   предпринимательства пунктами 4 и 5.

1.2. Актуализировать перечень муниципального имущества Верхнехавского сельского поселения, подлежащего для имущественной поддержки субъектов малого и среднего   предпринимательства, изложив в новой редакции.
Перечень муниципального имущества
 Верхнехавского сельского поселения, подлежащего для имущественной поддержки субъектов малого и среднего   предпринимательства

	N п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Площадь, кв. м
	Назначение использования объекта при сдаче в аренду

	наземная
	подвальная

	1
	Земельный участок  - кадастровый номер 36:07:6800015:74
	Воронежская область, р-н Верхнехавский, Верхнехавское сельское поселение, в границах бывшего колхоза «Россия»
	899640
	-
	Земли сельскохозяйственного назначения, Для сельскохозяйственного производства

	2
	Земельный участок  - кадастровый номер 36:07:7100004:49
	Воронежская область, р-н Верхнехавский, Верхнехавское сельское поселение, в границах бывшего колхоза «Дзержинского»
	346800
	-
	Земли сельскохозяйственного назначения, Для сельскохозяйственного производства

	3
	Земельный участок  - кадастровый номер 36:07:7100006:32
	Воронежская область, р-н Верхнехавский, Верхнехавское сельское поселение, в границах бывшего колхоза «Россия»
	9712
	-
	Земли сельскохозяйственного назначения, Для сельскохозяйственного производства

	4
	Земельный участок  - кадастровый номер 36:07:7100006:30
	Воронежская область, р-н Верхнехавский, Верхнехавское сельское поселение, в границах бывшего колхоза «Россия»
	8743
	-
	Земли сельскохозяйственного назначения, Для сельскохозяйственного производства

	5
	Помещение, 1 этаж, нежилое здание
36:07:0100011:357

	Воронежская область, Верхнехавский район, село Верхняя Хава, улица 50 лет Октября
	146,6
	-
	Офиса

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верхнехавского сельского поселения                       Б.Н.Беляев